
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 142. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 21.3.2022

2165/142/RM/2022 Plnění usnesení rady města z 1. až 141. schůze z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

1986/131 z 131. schůze rady města - 29. 11. 2021
2106/137 z 137. schůze rady města - 7. 2. 2022
2126/139, 2134/139/2.1. z 139. schůze rady města - 21. 2. 2022
2138/140, 2139/140, 2145/140, 2147/140, 2152/140 z 140. schůze rady města - 28.
2. 2022
2154/141 z 141. schůze rady města - 14. 3. 2022

    další úkoly trvají.

2166/142/RM/2022 Soubor rozpočtových opatření č. 15-16

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  414/26/ZM/2021  ze  dne  13.12.2021,  které  pověřuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2021 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

15
45 3613 6121 3900324001

SM  -  Elektromagnetický  pohon

křídlových dveří
17 200

43 3612 6121 3911444003 SM - Výměna řízení výtahů DSP -17 200

16
71 2321

VV - Přijaté neinvestiční peněžní -

humanitární účely
153 900

71 6221 5169 VV - Humanitární účely 153 900

2167/142/RM/2022 Prodeje bytů Litavská II.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout o založení
1. společenství vlastníků s názvem "Společenství vlastníků Litavská 1488, Slavkov u Brna", se sídlem Litavská 1488,
684 01 Slavkov u Brna, pro dům č.p. 1488 na ul. Litavská ve Slavkově u Brna, který je součás& pozemku parc. č.
2690/80, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Slavkov u Brna, jehož členem bude ke dni jeho založení město Slavkov u
Brna,
2. společenství vlastníků s názvem "Společenství vlastníků Litavská 1489, Slavkov u Brna", se sídlem Litavská 1489,
684 01 Slavkov u Brna, pro dům č.p. 1489 na ul. Litavská ve Slavkově u Brna, který je součás& pozemku parc. č.
2690/79, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Slavkov u Brna, jehož členem bude ke dni jeho založení město Slavkov u
Brna,
3. společenství vlastníků s názvem "Společenství vlastníků Litavská 1490, Slavkov u Brna", se sídlem Litavská 1490,
684 01 Slavkov u Brna, pro dům č.p. 1490 na ul. Litavská ve Slavkově u Brna, který je součás& pozemku parc. č.
2690/78, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Slavkov u Brna, jehož členem bude ke dni jeho založení město Slavkov u



Brna.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit

1. "Stanovy Společenství vlastníků Litavská 1488, Slavkov u Brna", se sídlem Litavská 1488, 684 01 Slavkov u Brna
v předloženém znění,
2. "Stanovy Společenství vlastníků Litavská 1489, Slavkov u Brna", se sídlem Litavská 1489, 684 01 Slavkov u Brna
v předloženém znění,
3. "Stanovy Společenství vlastníků Litavská 1490, Slavkov u Brna", se sídlem Litavská 1490, 684 01 Slavkov u Brna
v předloženém znění.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uložit starostovi města, Bc. Michalu Boudnému, aby zajis3l veškeré právní kroky k zápisu do rejstříku Společenství
vlastníků jednotek, včetně vydání stanov ve formě veřejné lis3ny
1. Společenství vlastníků Litavská 1488, Slavkov u Brna, se sídlem Litavská 1488, 684 01 Slavkov u Brna,
2. Společenství vlastníků Litavská 1489, Slavkov u Brna, se sídlem Litavská 1489, 684 01 Slavkov u Brna,
3. Společenství vlastníků Litavská 1490, Slavkov u Brna, se sídlem Litavská 1490, 684 01 Slavkov u Brna.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s panem Lukášem Blechou, nar. ░░░░ ░  , bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░ v předloženém znění,
schválit  uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s panem Ladislavem Hovězákem, nar. ░░░░  ░  ,  bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , v předloženém znění,
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s manžely Danou Havrdovou, nar. ░░░░ ░  a  Jaroslavem
Havrdou, nar. ░░░░ ░░ oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , v předloženém znění,
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s manžely Olgou Gargošovou, nar. ░░░░  ░  a  Jaromírem
Gargošem, nar. ░░░░ ░ , oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , v předloženém znění,
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s paní Evou Doleželovou, nar. ░░░░ ░░  ,  bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ , v předloženém znění,
schválit  uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s  panem Miroslavem Jančíkem, nar. ░░░░  ░░  ,  bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , v předloženém znění.
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s paní Jiřinou Mašinskou, nar. ░░░░  ░░  bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░ , v předloženém znění,
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s paní Marií Čoupkovou, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ ░░░ , v předloženém znění,
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s panem Lukášem Červinkou, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , v předloženém znění,
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s MUDr. Ševčíkovou Svatavou, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░
░░░░	░░░░	░░░░	, v předloženém znění,
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s panem Petrem Šafářem, nar. ░░░░  ░  ,  bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ , v předloženém znění,
schválit uzavření Smlouvy o úpravě práv a povinnos& s paní Janou Jančíkovou, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ ░░░ , v předloženém znění,

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit prodej bytu č. 1484/1 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/84, jehož součás& je stavba č.p. 1484, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/84 a podílu na společných částech domu o velikos3 502/2624 v k.ú. Slavkov u
Brna, paní Ireně Volfové, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 52.568,47 Kč,
schválit prodej bytu č. 1484/3 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/84, jehož součás& je stavba č.p. 1484, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/84 a podílu na společných částech domu o velikos3 583/2624 v k.ú. Slavkov u
Brna, panu Lukáši Blechovi, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 61.050,48
Kč,
schválit prodej bytu č. 1485/1 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/83, jehož součás& je stavba č.p. 1485, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/83 a podílu na společných částech domu o velikos3 505/2633 v k.ú. Slavkov u
Brna, paní Marii Hrabovské, nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 52.308,68
Kč,
schválit prodej bytu č. 1485/3 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/83, jehož součás& je stavba č.p. 1485, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/83 a podílu na společných částech domu o velikos3 586/2633 v k.ú. Slavkov u
Brna,  panu  Ladislavu  Hovězákovi,  nar.  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  za  kupní  cenu
60.698,63 Kč,
schválit prodej bytu č. 1488/1 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/80, jehož součás& je stavba č.p. 1488, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/80 a podílu na společných částech domu o velikos3 398/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, manželům Daně Havrdové, nar. ░░░░ ░  a Jaroslavu Havrdovi, nar. ░░░░ ░ ,  oba bytem ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 44.475,42 Kč,
schválit prodej bytu č. 1488/2 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/80, jehož součás& je stavba č.p. 1488, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/80 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, manželům Olze Gargošové, nar. ░░░░ ░  a Jaromíru Gargošovi, nar. ░░░░  ░ , oba bytem░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ a, za kupní cenu 53.415,02 Kč,

schválit prodej bytu č. 1488/3 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/80, jehož součás& je stavba č.p. 1488, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/80 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, paní Evě Doleželové, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░ 684 01 Slavkov u Brna, za kupní cenu 53.415,02
Kč,



schválit prodej bytu č. 1488/4 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/80, jehož součás& je stavba č.p. 1488, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/80 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, Ing. Jaromíru Gecovi, nar. ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za kupní cenu 53.415,02
Kč,
schválit prodej bytu č. 1488/5 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/80, jehož součás& je stavba č.p. 1488, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/80 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, panu Davidu Gabrielovi, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za kupní cenu 53.415,02
Kč,
schválit prodej bytu č. 1489/1 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/79, jehož součás& je stavba č.p. 1489, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/79 a podílu na společných částech domu o velikos3 398/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, paní Jiřině Mašinské, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za kupní cenu 43.769,02 Kč,
schválit prodej bytu č. 1489/2 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/79, jehož součás& je stavba č.p. 1489, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/79 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, paní Marii Čoupkové, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 52.566,62
Kč,
schválit prodej bytu č. 1489/3 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/79, jehož součás& je stavba č.p. 1489, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/79 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, panu Lukáši Červinkovi, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 52.566,62
Kč,
schválit prodej bytu č. 1489/4 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/79, jehož součás& je stavba č.p. 1489, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/79 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, panu Jiřímu Procházkovi, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 52.566,62 Kč,
schválit prodej bytu č. 1489/5 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/79, jehož součás& je stavba č.p. 1489, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/79 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, MUDr. Svatavě Ševčíkové, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 52.566,62 Kč,
schválit prodej bytu č. 1490/1 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/78, jehož součás& je stavba č.p. 1490, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/78 a podílu na společných částech domu o velikos3 398/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, panu Petru Šafářovi, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 44.122,22
Kč,
schválit prodej bytu č. 1490/2 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/78, jehož součás& je stavba č.p. 1490, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/78 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, paní Janě Jančíkové, nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 52.990,82 Kč,
schválit prodej bytu č. 1490/3 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/78, jehož součás& je stavba č.p. 1490, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/78 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, panu Miroslavu Jančíkovi,  nar. ░░░░  ░░  ,  bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  za kupní  cenu
52.990,82 Kč,
schválit prodej bytu č. 1490/4 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/78, jehož součás& je stavba č.p. 1490, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/78 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, paní Zuzaně Radilové, nar. ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 52.990,82
Kč,
schválit prodej bytu č. 1490/5 vymezeném v pozemku parc. č. 2690/78, jehož součás& je stavba č.p. 1490, včetně
podílu na pozemku parc. č. 2690/78 a podílu na společných částech domu o velikos3 478/2310 v k.ú. Slavkov u
Brna, paní Elišce Ressové, nar. ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za kupní cenu 52.990,82 Kč.

VI. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. předložit zastupitelstvu města materiál k projednání.

Termín: 30.6.2022

2168/142/RM/2022 Žádost o prodloužení nájmu bytu - paní Ondráčková

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 29.03.2021 k bytu č. 3, Litavská 1482,
Slavkov u Brna, uzavřené s paní Helenou Ondráčkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

obsahujícím prodloužení nájmu bytu do 31.03.2024 za smluvní nájemné 150 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní Helenou Ondráčkovou.

Termín: 31.3.2022

2169/142/RM/2022 Obsazení uvolněného bytu



I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 12, Zlatá Hora 1227, Slavkov u Brna, s paní
Dominikou Šidlíkovou, trvale bytem ░░░░  ░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  .  Nájemní  smlouva bude

uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Šidlíkovou.

Termín: 31.3.2022

2170/142/RM/2022 Pronájem prostor na Koláčkově náměstí č.p.727

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu budovy Koláčkovo

náměstí č.p.727, Slavkov u Brna, o výměře 31,80 m2, s Tělocvičnou jednotou Sokol Slavkov
u Brna, IČO 426 60 271, se sídlem Husova 7, 684 01 Slavkov u Brna. Nájemné je stanoveno
ve výši 1.000 Kč/rok + úhrada služeb. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s Tělocvičnou jednotou Sokol Slavkov u Brna.

Termín: 31.3.2022

2171/142/RM/2022 Zpráva o činnosti oddělení SČ a DSA za rok 2021

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti oddělení správních činností a  dopravně správních agend za rok 2021.

2172/142/RM/2022 Zpráva o činnosti OSÚÚP

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti za rok 2021 odboru SÚÚP MěÚ Slavkov u Brna v předloženém znění.

2173/142/RM/2022 Prodloužení servisní smlouvy kopírovacího stroje Xerox

I. Rada města souhlasí

1. s uzavřením Doplňku k servisní smlouvě o provádění technické péče na stroji XEROX typu
WC3655  (výrobní  číslo  3353185836)  se  společností  SPIN  SERVIS  s.r.o.,  Škroupova
3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  uzavření  Doplňku  servisní  smlouvy  o  provádění  technické  péče  na
stroji XEROX typu WC3655 (výrobní číslo 3353185836) se společností SPIN SERVIS
s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předloženém znění.



Termín: 6.5.2022

2174/142/RM/2022 MŠ Zvídálek - Oznámení o zápisu do mateřské školy

I. Rada města bere na vědomí
termín  zápisu  do  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace, na školní rok 2022/2023.


